
Município de Japira - 2019
Relatório de licitações

Equiplano Página:1

Tomada de preços 1/2013 Processo: 6/2013

Em issão: 10/01/2013 Abertura: 18/02/2013 10:00:00 Julgam ento: 18/02/2013 10:00:00 Hom ologação: 26/02/2013 10:00:00

29.700,00Valor máximo:

Prazo execução:11 Meses Homologada

Valor homologado: 29.700,00 Saldo a requisitar: 29.700,00

Objeto: SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA AGRILCULTURA FAMILIAR

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 2/2013 Processo: 14/2013

Em issão: 23/01/2013 Abertura: 26/02/2013 10:00:00 Julgam ento: 26/02/2013 10:00:00 Hom ologação: 07/03/2013 10:00:00

30.000,00Valor máximo:

Prazo execução:10 Meses Homologada

Valor homologado: 29.900,00 Saldo a requisitar: 29.900,00

Objeto: EXECUÇÃO DO PROJETO DE INCENTIVO Á VIGILÂNCIA E PREV. DE VIOLÊNCIAS E ACIDENTES

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 3/2013 Processo: 39/2013

Em issão: 30/01/2013 Abertura: 05/03/2013 10:00:00 Julgam ento: 05/03/2013 10:00:00 Hom ologação: 20/03/2013 10:00:00

156.000,00Valor máximo:

Prazo execução:24 Meses Homologada

Valor homologado: 156.000,00 Saldo a requisitar: 156.000,00

Objeto: SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO DE PROGRAMAS DE INFORMÁTICA

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 4/2013 Processo: 90/2013

Em issão: 29/04/2013 Abertura: 03/06/2013 09:00:00 Julgam ento: 03/06/2013 09:00:00 Hom ologação: 11/06/2013 11:00:00

19.200,00Valor máximo:

Prazo execução:6 Meses Homologada

Valor homologado: 19.200,00 Saldo a requisitar: 19.200,00

Objeto: ATENDIMENTO NO SERVIÇO DE CONVICÊNCIA DE IDOSOS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 5/2013 Processo: 87/2013

Em issão: 29/04/2013 Abertura: 16/05/2013 09:00:00 Julgam ento: 16/05/2013 09:00:00 Hom ologação: 23/05/2013 10:00:00

200.000,00Valor máximo:

Prazo execução:12 Meses Homologada

Valor homologado: 199.912,20 Saldo a requisitar: 199.912,20

Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRAS IRREGULAR

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 6/2013 Processo: 109/2013

Em issão: 09/05/2013 Abertura: 24/06/2013 09:00:00 Julgam ento: 24/06/2013 09:00:00 Hom ologação: 05/07/2013 10:00:00

22.387,20Valor máximo:

Prazo execução:8 Meses Homologada

Valor homologado: 22.384,00 Saldo a requisitar: 22.384,00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PSICÓLOGO E FONOAUDIÓLOGO - EDUCAÇÃO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 7/2013 Processo: 166/2013

Em issão: 19/06/2013 Abertura: 12/07/2013 14:00:00 Julgam ento: 12/07/2013 14:00:00 Hom ologação:  

16.965,26Valor máximo:

Prazo execução:12 Meses Andamento

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: SERVIÇOS TÉCNICOS, ASSESSORAMENTO E CONSULTORIA EM RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 8/2013 Processo: 164/2013

Em issão: 07/10/2013 Abertura: 30/10/2013 09:30:00 Julgam ento: 30/10/2013 09:30:00 Hom ologação: 06/11/2013 14:13:00

1.099.772,84Valor máximo:

Prazo execução:12 Meses Homologada

Valor homologado: 1.099.200,00 Saldo a requisitar: 1.099.200,00

Objeto: PAVIMENTAÇÃO COM POLIEDROS - 36.OOO M2 - CONV 061/2013-SEIL

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 9/2013 Processo: 177/2013

Em issão: 28/11/2013 Abertura: 13/01/2014 09:30:00 Julgam ento: 13/01/2014 09:30:00 Hom ologação: 23/01/2014 10:00:00

16.499,34Valor máximo:

Prazo execução:11 Meses Homologada

Valor homologado: 15.389,00 Saldo a requisitar: 15.389,00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE FONOAUDIÓLOGA - EDUCAÇÃO

Prazo execução: Situação:

Total de licitações: 0009
Total valor máximo: Total homologado: Total a requisitar:1.590.524,64 1.571.685,20 1.571.685,20

Emitido por: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE, na versão: 5523 u 20/12/2019 08:48:15



Município de Japira - 2019
Relatório de licitações

Equiplano Página:2

Critério de seleção:

  Exercício: 2013
  Modalidade: Tomada de preços
  Ordenar por: Data de emissão

Emitido por: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE, na versão: 5523 u 20/12/2019 08:48:15


